
 
 

UCHWAŁA NR LII/330/2023 
RADY GMINY CHROSTKOWO 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Chrostkowo 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz 40 z późn. zm.) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) Rada Gminy 
Chrostkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość miesięcznej diety zryczałtowanej przysługującej radnemu w zależności  

od pełnionej funkcji:  

1) dla Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości                  -   1300,00 zł, 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w wysokości          -    700,00 zł. 

3) dla Przewodniczącego Komisji Rady Gminy w wysokości    -    580,00 zł, 

4) dla radnego Rady Gminy, nie pełniącego funkcji wymienionych w pkt. 1–3,  

w wysokości - 480,00 zł. 

2. Radny może pobierać dietę wyłącznie z tytułu jednej funkcji pełnionej w Radzie Gminy. 

3. Jeżeli radny pełni jednocześnie kilka funkcji, o których mowa w ust. 1, przy ustalaniu wysokości diety 
bierze się pod uwagę funkcję, do której przypisana jest najwyższa wysokość diety miesięcznej. 

§ 2. 1. Wypłata diet, za dany miesiąc kalendarzowy, następuje jednorazowo w terminie do ostatniego dnia 
roboczego każdego miesiąca przelewem na wskazane przez radnego konto bankowe.   

§ 3. 1. Nieobecność na sesji lub posiedzeniu komisji powoduje obniżenie o 20% diety miesięcznej  

za każdą nieobecność.     

2. Nieobecności, o których mowa w ust. 1 nie powodują zmniejszenia diet wówczas, gdy wynikają 
z pełnienia w tym czasie innych obowiązków radnego związanych z pełnieniem mandatu, wynikających 
z delegowania przez Przewodniczącego Rady Gminy Chrostkowo.                                                                  

3. W przypadku, gdy w jednym dniu odbywa się sesja rady oraz posiedzenie komisji, w której 
nie uczestniczy radny potrącenie następuje za jedną nieobecność. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/207/2021 Rady Gminy Chrostkowo z dnia  15 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Chrostkowo. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrostkowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 lipca 2023 r.

Poz. 4882



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Patryk Chojnicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4882


	Uchwała

		2023-07-26T08:40:58+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




